RAFFREDDATORI DI LIQUIDO
DRY COOLERS
AERO-REFRIGERANTS
FLÜSSIGKEITS-RÜCKKÜ HLER
KYLMEDELKYLARE
EHLD
“CERTIFY-ALL”
DRY COOLERS

– EN 294 Schutzgitter.
– PED 97/23/CE
Esempio di ordinazione
Ordering example
Exemple de commande
Typenschlüssel
Selezione
È disponibile un programma per la selezione dei condensatori
operante in ambiente Windows (REFRIGER®).
Selection
A software for condensers selection operating under
Windows is available (REFRIGER®).
Sélection
Un programme de calcul pour effectuer la sélection des conden-
seurs sous Windows est disponible (REFRIGER®).
Auswahl
Für die Auswahl der Verflüssiger ist ein Computerprogramm
unter Windows erhältlich (REFRIGER®).
• Versione STANDARD: separazione flusso d’aria per file di ventilatori
• STANDARD version:  fan section division for each fan row
• Version STANDARD: cloisonnement par rang de ventilateurs
• STANDARDAUSFÜHRUNG: Trennwände je Ventilatorreihe
• Versione speciale: separatore di flusso d’aria per ogni ventilatore
• Special version: fan section division for each fan
• Version special: cloisonnement par ventilateur
• Spezialausführungen: Trennwände zwischen Ventilatorsektionen für je Ventilator
Sistema gestione energia
Il sistema di gestione per l’energia  LU-VE
è conforme alla norma
UNI CEI EN 16001:2009.
Energy management system
The energy management system LU-VE is in
compliance with the standard
UNI CEI EN 16001:2009.
Système gestion ènergie
Le système de gestion de l’énergie LU-VE
est conforme à la norme
UNI CEI EN 16001:2009.
Energie verwaltungssystem
Das Energieverwaltungssystem LU-VE en-
tspricht der Norm
UNI CEI EN 16001:2009.
Assicurazione qualità
Il Sistema Qualità LU-VE, che include an-
che le procedure riguardanti la progetta-
zione, le prove di laboratorio, i sistemi di
produzione ed il controllo della qualità, ha
ottenuto la certificazione
UNI EN ISO9001:2008.
Quality Assurance
LU-VE is a certificated company to
UNI EN ISO9001:2008, which is the most
important Quality Assurance qualification,
covering Development, Testing, Production
method and Inspection procedures.
Assurance Qualité
Le Système Assurance Qualité de LU-VE
qui inclut toutes les procédures depuis l’étu-
de des produits, les essais, l’ensemble du
système de production et le système de
contrôle qualité a obtenu la certification
UNI EN ISO9001:2008.
Qualitätsstandard
Der LU-VE Qualitätsstandard, inklusive
Planung, Labor, Erzeugung und Qualität-
prüfung sind nach
UNI EN ISO9001:2008 zertifiziert.
UNI EN ISO9001:2008
CERTIFIED
QUALITY
SYSTEM
UNI CEI EN 16001:2009
ENERGY
MANAGEMENT